TÒA Á N  N H Â N  D Â N  TỐI CAO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TÒA ẢN NHÂN DÂN TỈNH ĐẢK LẲK Độc lập - Tự do - Hạnh phức

số:yfữ/QĐ-TCCB,TT&TĐKT ĐẳkLẳk, ngày 15 tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

v ề  việc ủy quyền quản lý, điều hành công tác cơ quan.

CHÁNH ÁN TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH ĐẲK LẲK

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008;

Căn cứ Luật Tổ chức Toà án nhân dân năm 2014;

Căn cứ Quyết định SỐ18/QĐ-TA ngày 05/4/2019 của Chánh án TAND tỉnh
Đắk Lắk về ban hành Quy chế làm việc của Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ, Thanh tra và Thi đua
khen thưởng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. ủ y  quyền cho ông Nguyễn Đinh Triết - Phó Chánh án TAND tỉnh
thực hiện nhiệm vụ quản lý, điều hành toàn bộ hoạt động cơ quan TAND tỉnh
trong thời gian Chánh án TAND tỉnh đi họp Quốc Hội kỳ họp thứ 9, khóal4

Thời gian ủy quyền: từ ngày 08/6/2020 đến khi kết thúc kỳ họp.

Điều 2. Các ông (bà) Phó Chánh án, Thủ trưởng các đơn vị thuộc TAND
tỉnh, Chánh án TAND cấp huyện thuộc tỉnh Đắk Lắk và ông Nguyễn Đinh Triết có
trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 2 (để thực hiện);
- TT Tinh ủy (thay báo cáo);
- TT HĐND tỉnh (thay báo cáo);
- Lưu: VT, TCCB.